
ZARZĄDZENIE NR 0050.652.2020.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 30 września 2020 r. 
  

 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz  §8 ust. 1 uchwały nr 173.XVI.2020 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 15 stycznia 2020 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia 

Góra na rok 2020 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane 

z udziałem środków europejskich, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 5 

Dokonuję zmian w planie wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień  

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikami nr 2 i 5 do 

niniejszego zarządzenia. 

 



 

 

§ 6 

Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie                                               

z załącznikami nr  2 i 6 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 
Prezydent Miasta 

Jeleniej Góry 
Jerzy Łużniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.652.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry  z dnia 30.09.2020 r. - zmiana
 

planu dochodów Miasta Jelenia Góra
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 12 187 177,67Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 5 902,00 12 193 079,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
184 361,00 0,00 0,00 184 361,00

75411 11 634 955,00Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 5 902,00 11 640 857,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

 

zlecone ustawami realizowane przez powiat
2110 11 632 540,00 0,00 5 902,00 11 638 442,00

852 9 981 680,00Pomoc społeczna 0,00 60 430,20 10 042 110,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 55 959,20 55 959,20

85202 1 662 716,00Domy pomocy społecznej 0,00 55 959,20 1 718 675,20

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 55 959,20 55 959,20

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 47 565,32 47 565,32

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,00 0,00 8 393,88 8 393,88

85219 1 367 204,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 4 471,00 1 371 675,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 34 933,00 0,00 4 471,00 39 404,00

853 1 033 647,70Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 94 860,00 1 128 507,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85334 6 345,00Pomoc dla repatriantów 0,00 80 010,00 86 355,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 0,00 0,00 80 010,00 80 010,00

85395 89 130,00Pozostała działalność 0,00 14 850,00 103 980,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

 

zlecone ustawami realizowane przez powiat
2110 89 130,00 0,00 14 850,00 103 980,00

855 99 325 134,00Rodzina -100 000,00 65 644,00 99 290 778,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
404 050,00 0,00 61 520,00 465 570,00

85502 25 231 495,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 4 124,00 25 235 619,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 24 897 495,00 0,00 4 124,00 24 901 619,00

85504 2 572 050,00Wspieranie rodziny -100 000,00 61 520,00 2 533 570,00

404 050,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 61 520,00 465 570,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 109 000,00 -100 000,00 0,00 2 009 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 340 533,34 0,00 51 849,06 392 382,40



Strona 3 z 2

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 63 516,66 0,00 9 670,94 73 187,60

488 844 508,44razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
13 076 356,00 0,00 117 479,20 13 193 835,20

-100 000,00 226 836,20 488 971 344,64

majątkowe
47 827 198,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
26 149 492,00 0,00 0,00 26 149 492,00

0,00 0,00 47 827 198,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 536 671 706,44

39 225 848,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 117 479,20 39 343 327,20

-100 000,00 536 798 542,64226 836,20



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.652.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z 30.09.2020 r. - zmiana planu wydatków
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 91 571 799,00 38 550 532,00 38 545 532,00 1 639 975,00 36 905 557,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 53 021 267,00 51 821 267,00 40 108 316,00 1 200 000,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 571 799,00 38 550 532,00 38 547 532,00 1 639 975,00 36 907 557,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 53 021 267,00 51 821 267,00 40 108 316,00 1 200 000,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 29 291 309,00 1 826 785,00 1 821 785,00 1 639 975,00 181 810,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 27 464 524,00 27 464 524,00 27 464 524,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 291 309,00 1 826 785,00 1 823 785,00 1 639 975,00 183 810,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 27 464 524,00 27 464 524,00 27 464 524,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 18 946 670,67 18 007 470,67 16 925 206,67 13 462 361,00 3 462 845,67 282 200,00 579 607,00 220 457,00 0,00 0,00 939 200,00 939 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 902,00 5 902,00 5 902,00 5 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 952 572,67 18 013 372,67 16 931 108,67 13 468 263,00 3 462 845,67 282 200,00 579 607,00 220 457,00 0,00 0,00 939 200,00 939 200,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 11 660 465,00 11 645 465,00 11 231 408,00 10 348 203,00 883 205,00 0,00 414 057,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 902,00 5 902,00 5 902,00 5 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 666 367,00 11 651 367,00 11 237 310,00 10 354 105,00 883 205,00 0,00 414 057,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 171 203 273,80 159 796 255,80 133 096 152,09 117 613 726,00 15 482 426,09 18 377 964,71 276 580,00 8 045 559,00 0,00 0,00 11 407 018,00 11 407 018,00 5 954 199,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 175,00 -45 175,00 -45 175,00 -45 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 175,00 45 175,00 0,00 0,00 0,00 45 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 203 273,80 159 796 255,80 133 050 977,09 117 568 551,00 15 482 426,09 18 423 139,71 276 580,00 8 045 559,00 0,00 0,00 11 407 018,00 11 407 018,00 5 954 199,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 6 094 590,00 6 094 590,00 5 778 454,00 5 562 793,00 215 661,00 316 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 175,00 -45 175,00 -45 175,00 -45 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 175,00 45 175,00 0,00 0,00 0,00 45 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 094 590,00 6 094 590,00 5 733 279,00 5 517 618,00 215 661,00 361 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 2 359 030,00 2 259 030,00 1 060 192,00 612 081,00 448 111,00 1 198 338,00 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 046,00 -1 046,00 -1 046,00 -1 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 046,00 1 046,00 1 046,00 0,00 1 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 359 030,00 2 259 030,00 1 060 192,00 611 035,00 449 157,00 1 198 338,00 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 1 966 130,00 1 966 130,00 828 292,00 599 931,00 228 361,00 1 137 338,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 046,00 -1 046,00 -1 046,00 -1 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 046,00 1 046,00 1 046,00 0,00 1 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 966 130,00 1 966 130,00 828 292,00 598 885,00 229 407,00 1 137 338,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 28 476 322,00 27 770 322,00 16 577 886,00 8 573 194,00 8 004 692,00 3 353 322,00 7 839 114,00 0,00 0,00 0,00 706 000,00 706 000,00 706 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -83 595,00 -83 595,00 -33 595,00 -18 000,00 -15 595,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 025,20 144 025,20 83 661,00 0,00 83 661,00 0,00 4 405,00 55 959,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 536 752,20 27 830 752,20 16 627 952,00 8 555 194,00 8 072 758,00 3 303 322,00 7 843 519,00 55 959,20 0,00 0,00 706 000,00 706 000,00 706 000,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 9 115 857,38 9 115 857,38 9 104 857,38 2 831 316,00 6 273 541,38 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 959,20 55 959,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 959,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 171 816,58 9 171 816,58 9 104 857,38 2 831 316,00 6 273 541,38 0,00 11 000,00 55 959,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 2 799 841,00 2 093 841,00 687 058,00 453 844,00 233 214,00 1 406 083,00 700,00 0,00 0,00 0,00 706 000,00 706 000,00 706 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 814,00 -2 814,00 -2 814,00 0,00 -2 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 814,00 2 814,00 2 814,00 0,00 2 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 799 841,00 2 093 841,00 687 058,00 453 844,00 233 214,00 1 406 083,00 700,00 0,00 0,00 0,00 706 000,00 706 000,00 706 000,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 5 762 879,00 5 762 879,00 5 705 462,00 4 981 296,00 724 166,00 0,00 57 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 781,00 -30 781,00 -30 781,00 -18 000,00 -12 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 252,00 85 252,00 80 847,00 0,00 80 847,00 0,00 4 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 817 350,00 5 817 350,00 5 755 528,00 4 963 296,00 792 232,00 0,00 61 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 1 806 350,00 1 806 350,00 0,00 0,00 0,00 1 806 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 756 350,00 1 756 350,00 0,00 0,00 0,00 1 756 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 672 518,70 3 672 518,70 1 031 712,70 618 775,30 412 937,40 2 544 331,00 96 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 860,00 94 860,00 80 010,00 0,00 80 010,00 0,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 767 378,70 3 767 378,70 1 111 722,70 618 775,30 492 947,40 2 544 331,00 111 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85334 Pomoc dla repatriantów

przed zmianą 6 345,00 6 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 010,00 80 010,00 80 010,00 0,00 80 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 355,00 86 355,00 80 010,00 0,00 80 010,00 0,00 6 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 366 430,00 366 430,00 128 400,00 0,00 128 400,00 148 900,00 89 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 850,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 381 280,00 381 280,00 128 400,00 0,00 128 400,00 148 900,00 103 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 108 899 970,00 108 849 970,00 7 406 807,00 5 501 108,00 1 905 699,00 4 622 414,00 96 416 699,00 404 050,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -123 260,00 -123 260,00 -14 585,00 -9 358,00 -5 227,00 0,00 -108 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 904,00 88 904,00 27 384,00 9 000,00 18 384,00 0,00 0,00 61 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 865 614,00 108 815 614,00 7 419 606,00 5 500 750,00 1 918 856,00 4 622 414,00 96 308 024,00 465 570,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 68 224 000,00 68 224 000,00 707 299,00 508 721,00 198 578,00 0,00 67 516 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 224 000,00 68 224 000,00 708 199,00 508 721,00 199 478,00 0,00 67 515 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 25 149 459,00 25 149 459,00 967 259,00 719 159,00 248 100,00 0,00 24 182 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 406,00 -11 406,00 -406,00 0,00 -406,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 530,00 15 530,00 15 530,00 0,00 15 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 153 583,00 25 153 583,00 982 383,00 719 159,00 263 224,00 0,00 24 171 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 2 935 142,00 2 935 142,00 431 972,00 397 256,00 34 716,00 0,00 2 099 120,00 404 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 754,00 -100 754,00 -3 979,00 -358,00 -3 621,00 0,00 -96 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 274,00 62 274,00 754,00 0,00 754,00 0,00 0,00 61 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 896 662,00 2 896 662,00 428 747,00 396 898,00 31 849,00 0,00 2 002 345,00 465 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 2 909 307,00 2 909 307,00 467 468,00 434 686,00 32 782,00 509 486,00 1 932 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 909 307,00 2 909 307,00 467 468,00 434 686,00 32 782,00 509 486,00 1 932 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 570 823 360,44
497 369 265,4

4
320 938 685,7

3
197 989 551,6

9
122 949 134,0

4
53 345 135,71

107 042 241,0
0

9 543 203,00 0,00 6 500 000,00 73 454 095,00 72 254 095,00 50 041 085,00 1 200 000,00 0,00

zmniejszenie -255 076,00 -255 076,00 -94 401,00 -73 579,00 -20 822,00 -50 000,00 -110 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 381 912,20 381 912,20 200 003,00 14 902,00 185 101,00 45 175,00 19 255,00 117 479,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 570 950 196,64
497 496 101,6

4
321 044 287,7

3
197 930 874,6

9
123 113 413,0

4
53 340 310,71

106 950 821,0
0

9 660 682,20 0,00 6 500 000,00 73 454 095,00 72 254 095,00 50 041 085,00 1 200 000,00 0,00

Strona 3 z 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.652.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 30.09.2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 11 728 651,67 11 728 651,67 0,00 11 728 651,67 11 728 651,67 11 314 594,67 10 346 573,00 968 021,67 0,00 414 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 902,00 5 902,00 0,00 5 902,00 5 902,00 5 902,00 5 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 734 553,67 11 734 553,67 0,00 11 734 553,67 11 734 553,67 11 320 496,67 10 352 475,00 968 021,67 0,00 414 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

przed zmianą 11 632 540,00 11 632 540,00 0,00 11 632 540,00 11 632 540,00 11 218 483,00 10 336 203,00 882 280,00 0,00 414 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 902,00 5 902,00 0,00 5 902,00 5 902,00 5 902,00 5 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 638 442,00 11 638 442,00 0,00 11 638 442,00 11 638 442,00 11 224 385,00 10 342 105,00 882 280,00 0,00 414 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 11 632 540,00 11 632 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 902,00 5 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 638 442,00 11 638 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
nleżności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 216 587,00 1 216 587,00 1 216 587,00 1 216 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 902,00 5 902,00 5 902,00 5 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 222 489,00 1 222 489,00 1 222 489,00 1 222 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 889 261,00 889 261,00 0,00 889 261,00 889 261,00 10 481,00 9 150,00 1 331,00 808 650,00 70 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 471,00 4 471,00 0,00 4 471,00 4 471,00 66,00 0,00 66,00 0,00 4 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 893 732,00 893 732,00 0,00 893 732,00 893 732,00 10 547,00 9 150,00 1 397,00 808 650,00 74 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 34 933,00 34 933,00 0,00 34 933,00 34 933,00 516,00 0,00 516,00 0,00 34 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 471,00 4 471,00 0,00 4 471,00 4 471,00 66,00 0,00 66,00 0,00 4 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 404,00 39 404,00 0,00 39 404,00 39 404,00 582,00 0,00 582,00 0,00 38 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 34 933,00 34 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 471,00 4 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 404,00 39 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 34 417,00 34 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 405,00 4 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 38 822,00 38 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 516,00 516,00 516,00 0,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 66,00 66,00 66,00 0,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 582,00 582,00 582,00 0,00 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

przed zmianą 989 787,70 989 787,70 0,00 989 787,70 989 787,70 893 312,70 618 775,30 274 537,40 0,00 96 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 850,00 14 850,00 0,00 14 850,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 004 637,70 1 004 637,70 0,00 1 004 637,70 1 004 637,70 893 312,70 618 775,30 274 537,40 0,00 111 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 89 130,00 89 130,00 0,00 89 130,00 89 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 850,00 14 850,00 0,00 14 850,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 980,00 103 980,00 0,00 103 980,00 103 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 89 130,00 89 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 850,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 980,00 103 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 89 130,00 89 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 14 850,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 103 980,00 103 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 96 966 071,00 96 966 071,00 0,00 96 966 071,00 96 966 071,00 1 960 260,00 1 201 642,00 758 618,00 0,00 95 005 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 -113 100,00 -113 100,00 -4 425,00 0,00 -4 425,00 0,00 -108 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 124,00 4 124,00 0,00 26 224,00 26 224,00 26 224,00 9 000,00 17 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 870 195,00 96 870 195,00 0,00 96 879 195,00 96 879 195,00 1 982 059,00 1 210 642,00 771 417,00 0,00 94 897 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 68 094 000,00 68 094 000,00 0,00 68 094 000,00 68 094 000,00 577 299,00 508 721,00 68 578,00 0,00 67 516 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 100,00 -2 100,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 094 000,00 68 094 000,00 0,00 68 094 000,00 68 094 000,00 578 199,00 508 721,00 69 478,00 0,00 67 515 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 19 461,00 19 461,00 19 461,00 0,00 19 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 105,00 1 105,00 1 105,00 0,00 1 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 20 566,00 20 566,00 20 566,00 0,00 20 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 14 857,00 14 857,00 14 857,00 0,00 14 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 775,00 775,00 775,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 15 632,00 15 632,00 15 632,00 0,00 15 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 24 897 495,00 24 897 495,00 0,00 24 897 495,00 24 897 495,00 715 295,00 618 895,00 96 400,00 0,00 24 182 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 124,00 4 124,00 0,00 15 124,00 15 124,00 15 124,00 0,00 15 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 901 619,00 24 901 619,00 0,00 24 901 619,00 24 901 619,00 730 419,00 618 895,00 111 524,00 0,00 24 171 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 24 897 495,00 24 897 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 124,00 4 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 901 619,00 24 901 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 24 181 200,00 24 181 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 181 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 24 170 200,00 24 170 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 170 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 495,00 10 495,00 10 495,00 0,00 10 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 124,00 2 124,00 2 124,00 0,00 2 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 619,00 12 619,00 12 619,00 0,00 12 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 42 639,00 42 639,00 42 639,00 0,00 42 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 685,00 8 685,00 8 685,00 0,00 8 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 51 324,00 51 324,00 51 324,00 0,00 51 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 16 685,00 16 685,00 16 685,00 0,00 16 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 315,00 2 315,00 2 315,00 0,00 2 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 2 168 000,00 2 168 000,00 0,00 2 168 000,00 2 168 000,00 69 880,00 61 500,00 8 380,00 0,00 2 098 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 -3 225,00 0,00 -3 225,00 0,00 -96 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 068 000,00 2 068 000,00 0,00 2 068 000,00 2 068 000,00 66 655,00 61 500,00 5 155,00 0,00 2 001 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 2 109 000,00 2 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 009 000,00 2 009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 098 120,00 2 098 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 098 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -96 775,00 -96 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 001 345,00 2 001 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 001 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 380,00 4 380,00 4 380,00 0,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 225,00 -3 225,00 -3 225,00 0,00 -3 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 155,00 1 155,00 1 155,00 0,00 1 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 614 000,00 614 000,00 0,00 614 000,00 614 000,00 6 140,00 6 140,00 0,00 0,00 607 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 614 000,00 614 000,00 0,00 623 000,00 623 000,00 15 140,00 15 140,00 0,00 0,00 607 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 694,00 4 694,00 4 694,00 4 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 13 694,00 13 694,00 13 694,00 13 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 114 105 919,39
114 055 919,3

9
50 000,00 114 105 919,39 114 055 919,39 17 195 343,29 14 053 042,69 3 142 300,60 968 261,10 95 892 315,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 -113 100,00 -113 100,00 -4 425,00 0,00 -4 425,00 0,00 -108 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 347,00 29 347,00 0,00 51 447,00 51 447,00 32 192,00 14 902,00 17 290,00 0,00 19 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 035 266,39
113 985 266,3

9
50 000,00 114 044 266,39 113 994 266,39 17 223 110,29 14 067 944,69 3 155 165,60 968 261,10 95 802 895,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00



 środki budżetu Miasta 
 środki budżetu 

państwa 
 środki z Unii 
Europejskiej 

1 2 3 4 5 6 7 

 1. 
"Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy 
zastępczej w okresie epidemii COVID-19"

2020 404 050,00 0,00 63 516,66 340 533,34

0,00 0,00 0,00 0,00

61 520,00 0,00 9 670,94 51 849,06

465 570,00 0,00 73 187,60 392 382,40

 2. 
"Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu 
spowodowanemu przez COVID-19"

2020 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

55 959,20 0,00 8 393,88 47 565,32

55 959,20 0,00 8 393,88 47 565,32

 ZMNIEJSZENIE 

 ZWIĘKSZENIE 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.652.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 30 września 2020 r. 

 Zmiana planu wydatków na zadania realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych 

 Lp.  Nazwa zadania 
 Okres realizacji 

programu 
 Plan na 2020 rok 

 Wysokość wydatków w roku 2020 

 ZMNIEJSZENIE 

 ZWIĘKSZENIE 

Ogółem

Ogółem



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 010,00 80 010,00 0,00 80 010,00 80 010,00 80 010,00 0,00 80 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 010,00 80 010,00 0,00 80 010,00 80 010,00 80 010,00 0,00 80 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 010,00 80 010,00 0,00 80 010,00 80 010,00 80 010,00 0,00 80 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 010,00 80 010,00 0,00 80 010,00 80 010,00 80 010,00 0,00 80 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 010,00 80 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 010,00 80 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 55 870,00 55 870,00 55 870,00 0,00 55 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 55 870,00 55 870,00 55 870,00 0,00 55 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 24 140,00 24 140,00 24 140,00 0,00 24 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 24 140,00 24 140,00 24 140,00 0,00 24 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 010,00 80 010,00 0,00 80 010,00 80 010,00 80 010,00 0,00 80 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 510,00 101 510,00 0,00 101 510,00 101 510,00 101 510,00 0,00 101 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2020 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

4

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Wydatki razem:

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.652.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 30.09.2020 r.

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

85334 Pomoc dla repatriantów



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

852 Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

32 920,00

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.652.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                            

z dnia 30 września 2020 r.

Planowane wydatki na dotacje udzielane z budżetu Miasta Jelenia Góra

Rozdział Zmiana

45 175,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

-50 000,00

Razem: -4 825,00

-50 000,00

80150 45 175,00

12 255,00

-50 000,00

85228


